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Markkinointiyhteistyö, Naisex-messut 7.3.2026, LC Salo Birgitat 
5808/02.05.01.04/2025 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi, 050-

4713173 
 Salon club Salo Birgitat kirjoittaa anomuksessaan seuraavaa: 
 

”Lions Club Salo Birgitat ry (myöhemmin Birgitat) on lähes 30 vuoden ajan tehnyt 
hyväntekeväisyystyötä paikallisella, kansallisella ja kansainvälisellä tasolla lasten ja 
nuorten terveen elämän ja kehityksen turvaamiseksi kuin myös ikääntyneiden, 
perheiden, vammaisten ja muiden apua tarvitsevien tukemiseksi. 

 
Lions-järjestö on maailmanlaajuinen uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton 
hyväntekeväisyys-järjestö, jossa tehdään vapaaehtoistyötä. Suomessa on noin 800 
lions-klubia, joissa on noin 17.000 jäsentä. Suomen Lions-liitto ry kuuluu 
kansainväliseen Lions Club lnternational -järjestöön, jossa on yli 48.000 lions-klubia ja 
noin 1,4 miljoonaa jäsentä yli 200 maassa. 

 
Birgitat järjestävät Naisex-messut lähellä naisten päivää 7.3.2026. Messut ovat Salon seudun 
ammattiopistolla. Naisex-messujen21. vuosi tarjoaa jälleen monipuolista ohjelmaa, lämmintä 
tunnelmaa ja iloista meininkiä. 

Messuilla on runsaat 80 näytteilleasettajaa ja messuille odotetaan noin 1000 kävijää. 

Messujen ohjelma: 

 
• Pääfuennoitsija on Pia Penttala, luennon otsikkona ”Rajat ja rakkaus ja sopiva perhe 

arki”. Pia Penttala on erityistason psyko- ja perheterapeutti. Hän nousi julkisuuteen 
Supernanny Suomi - tositelevisio-ohjelmaan osallistumisen myötä. 

• LatinShow Makkia Dancers esiintyvät viihdyttämässä messuyleisöä tanssiesityksillään. 
• Muotinäytös, jossa paikalliset liikkeet esittelevät kevään 2025 muodin tuulia. 

 
Messuilla on kahvila ja viime vuoden hitiksi noussut ”skumppabaari”. 

 
Birgitat tekevät messut vapaaehtoistyönä, johon he saavat myös apua eri tahoilta. 
Ammattiopiston kampaajaopiskelijat loihtivat kampaukset muotinäytöksen malleille. 
Urheiluseurasta tulee nuoria avuksi messupaikkojen järjestämiseen. Yhteistyötä tehdään myös 
paikallisten muiden lions-klubien kanssa. 

 
Messujen tuotto käytetään kokonaisuudessaan paikalliseen 
hyväntekeväisyyteen.  
 
Näin ollen Birgittojen hyväntekeväisyyteen annetut eurot kanavoituvat kotikaupungin 
hyväksi, jolloin vaikuttavuus on rahamäärää suurempi. Lähes 30 toimintavuoden 
aikana Birgitat ovat lahjoittaneet Salon seudulle lähes 200.000 euroa.  
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Ehdotamme markkinointiyhteistyötä Naisex-messujen osalta Salon kaupungin kanssa. 
Ehdotuksemme Salon kaupungille vastineeksi tuesta: 

• logonäkyvyyttä messujen markkinointimateriaaleissa, sekä painetuissa että sähköisissä 
julkaisuissa 

• näkyvyyttä ja läsnäoloa tapahtumapaikalla Salon kaupungin haluamalla tavalla 

Pyydämme Salon kaupungilta tukea tuhat (1.000) euroa. 

Toivomme, että Naisex-messut saisivat näkyvyyttä Salon kaupungin viestintäkanavissa. 
Toimitamme mielellämme sitä varten käyttöönne aineistoa.” 

 
 

Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. Salo on 
vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden järjestämiseen kaupunki 
mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo haluaa olla entistä vireämpi 
tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa 
tapahtuman onnistumisen takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä 
tilaisuuksien ja tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Salon Naisex messut on vakiinnuttanut paikkansa salolaisten kevään odotettuna 
tapahtumana. Kävijämäärä messuilla vuosien aikana noussut ja tapahtuman sisältöä 
kehitetään vuosittain. Lisäksi tapahtuman tuotto osoitetaan kokonaisuudessaan 
salolaisten hyväntekeväisyyteen, joka osaltaan lisää tapahtuman arvoa. Naisex messut 
on vuosittain ammattimaisesti järjestetty tapahtuma joka lisää positiivista mielikuvaa 
Salon kaupungista. 
 
Yhteistyöstä olemme sopineet seuraavaa: 
 
-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman kaupungin tapahtumakalenteriin. 

 
- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös facebookiin -tapahtuman ja lisää Salon 
kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 

 
-Salon logo tulee olla painetuissa ja sähköisissä markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen 
median postauksissa käytetään seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: 
hästägit #SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo #TapahtumienSalo 
ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki  

 
- Tapahtumasta tuotetaan ennakkomarkkinointia varten lyhyt somevideo, jossa kerrotaan 
mitä, missä ja kenelle tapahtuu. Videon ideoinnista tai toteutuksesta voi halutessaan ottaa 
yhteyttä tapahtumakoordinaattoriin  karolina.blom@salo.fi tai viestinnän suunnittelijaan 
aniina.raike@salo.fi 

 
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen median 
kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 2 kpl ja tapahtuman aikana vähintään 1. Näissä 
päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
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- Viimeistään kuukausi tapahtuman jälkeen, Salon kaupungille toimitetaan loppuraportti 
lomakkeella, johon löytyy linkki osoitteesta: https://salo.fi/kaupunki-ja-
paatoksenteko/viestinta-ja-markkinointi/markkinointiyhteistyo/ 

 
- Salon kaupunki maksaa 600 euroa Salo club Salo Birgitat  ry;lle 
markkinointiyhteistyötukea 

 
Lasku toimitetaan seuraavilla tiedoilla:  

Verkkolaskuosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut verkkolaskuosoite:  
Verkkolaskuoperaattori: Telia Finland Oyj  
Välittäjätunnus:00370357029 
Verkkolaskuosoite: 0037013953315000  

  
Tai postiosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut 
0037013953315000 
PL 299  
02066 DOCUSCAN  

  
laskuun merkintä: tapahtumat: kustannuspaikka 6510 ja toiminto 6628 

 
 
 
 

 
 
 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö § 43 
 
Päätös Päätän myöntää LC Salo Birgitat ry:lle, Naisex messut -tapahtumalle 

markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja velvoittein 
yhteensä 600 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille suoraan 
osoitetun laskun mukaan. 

 Mika Mannervesi 
Elinvoimajohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Viestinnän suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
 Yhteyspäällikkö 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Elinvoimajaosto. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 14.1.2026. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti 14.1.2026.  
 


